35" Ed. TROFEO ALESSIO QUARANTA

FEDERAZIONE FEDERATIONE ITALLANA

ITALIANA FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA I Corometst
INVERNALI CLASSIFICA UFFICIALE e vermeib i
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U12 CUCCIOLI - FEMMINILE
1 2 NOCCF PIACENZA Giulia 2005 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 10'19.1 0.0 100
2 5 MO094R PEYROT Alessia 2005 AOC TO83 SESTRIERE 10'37.8 18.7 80
3 9 MO0OD46 RADU Arina 2005 AOC TO83 SESTRIERE 10'41.5 22.4 60
4 6 P027L GIRAUDO Aurora 2006 AOC CNO09 VALLE STURA 10'47.1 28.0 50
5 20 POVPZ GAUTERO Carlotta 2006 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 10'51.5 32.4 45
6 17 TO5TC PELLEGRINO Anna 2006 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 10'57.3 38.2 40
7 11 ROMF9 MIRAGLIO Fabiola 2006 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 11'47.3 1'28.2 36
8 19 PORZX ROSSO Lucrezia 2005 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 12'04.4 1'45.3 32
) 4 ROPMY ISAIA Francesca 2006 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 12'17.5 1'58.4 29
10 12 PO2KD GROSSO Anna 2006 AOC CNO0O4 VALLE PESIO 12'33.6 2'14.5 26
11 1 VO7VFE QUARANTA Carola 2006 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 12'46.4 2'27.3 24
12 18 ROOEE DURANDO Elena 2006 AOC CN37 VALLE MAIRA 12'57.1 2'38.0 22
13 7 ROKH6 CERVETTI Francesca 2006 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 13'02.0 2'42.9 20
14 21 ROLRF DELFINO Agnese 2006 AOC CNO09 VALLE STURA 13'10.5 2'51.4 18
15 16 RON10 ORSINI Sara 2006 AOC CNO09 VALLE STURA 13'33.6 3'14.5 16
16 14 MO1W7 BOTTASSO Elisa 2006 AOC CNO4 VALLE PESIO 13'47.4 3'28.3 15
17 13 VO7DX COCORDANO Caterina 2005 AOC CNO09 VALLE STURA 14'06.8 3'47.7 14
18 15 PO19E LICHERI Laura 2006 AOC CN26 BUSCA 15'07.2 4'48.1 13
19 3 VO039E OLIVERO Alice 2006 AOC CN37 VALLE MAIRA 16'18.3 5'59.2 12
ISCRITTI ... 21
NON PARTITI ... 1
10 ROKH4 AMIDEO Sara 2006 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
NON ARRIVATI .. 1
8 POVPY GAUTERO Benedetta 2005 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
SQUALIFICATI .. 0
U12 CUCCIOLI - MASCHILE
1 35 NOCLP BARALE Paolo 2005 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 12'05.7 0.0 100
2 53 TOOHK GIULIANO Riccardo 2006 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 12'22.9 17.2 80
3 43 NODH6 RIGAUDO Alberto 2005 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 12'26.2 20.5 60
4 38 LAJPC CAROLLO Michele 2005 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 12'27.7 22.0 50
5 34 V0547 ROMANO Alessio 2006 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 13'05.8 1'00.1 45
6 57 NOEDY BRUNETTO Davide 2005 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 13'09.6 1'03.9 40
7 54 NOEJM GIORDANO Nicola 2005 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 13'28.5 1'22.8 36
8 49 VO7E2 FORNERIS Edoardo 2006 AOC CNO09 VALLE STURA 13'34.7 1'29.0 32
9 56 MOD7Y MORELLO Eric 2005 AOC TO83 SESTRIERE 13'46.2 1'40.5 29
10 55 ROPZ7 BERTOLINO Francesco 2005 AOC CNO09 VALLE STURA 14'16.6 2'10.9 26
11 48 NOE13 BLUA Thomas 2005 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 14'22.4 2'16.7 24
12 47 VO9EH LAURENTI Gabriele Franco 2005 AOC TO44 PRALI 14'28.7 2'23.0 22
13 50 ROKFV ASTEGIANO Luca 2005 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 14'34.5 2'28.8 20
14 42 MO3JE ANSALDI Simone 2005 AOC CNO0O4 VALLE PESIO 14'38.1 2'32.4 18
15 36 POMH6 DONALISIO Emiliano 2005 AOC TO44 PRALI 14'42.8 2'37.1 16
16 44 NOJ5F GIRARDO Michele 2005 AOC CN37 VALLE MAIRA 15'14.7 3'09.0 15
17 52 R0904 PEANO Tommaso 2006 AOC CN26 BUSCA 15'15.5 3'09.8 14
18 31 TO082P BRAMARDI Mattia 2005 AOC CN26 BUSCA 15'18.9 3'13.2 13
19 40 POW8X MAIORANO Jacopo 2006 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 15'25.3 3'19.6 12
20 45 PORPL FINA Raffaele 2006 AOC CN37 VALLE MAIRA 15'45.6 3'39.9 11
21 51 RODJC PETZA Emanuele 2006 AOC CNO0O4 VALLE PESIO 16'39.9 4'34.2 10
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POS NUM  NUM
PETT CODICE
22 46 TO2E5
23 32 POlAK
24 41  VO7VA
25 33 VO7DP
26 37 NOCK6
ISCRITTI ...
NON PARTITI
39 MOAJ6
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 79 VO7EO
2 73 TO8C6
3 69 ROLJA
4 68 ROHAJ
5 62 WO7MP
6 78 P0008
7 61 NO2ZE
8 72 ROMFA
9 63 TO82L
10 76 T0440
11 66 V081M
12 67 TO5LO0
13 80 ROKH7
14 71 V039)
15 74 RODD4
16 64 VO7DN
17 70 ROKFX
18 65 VOAF7
ISCRITTI ...
NON PARTITI
75 V039N
77 VO1IW
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 89 TO04NJ
2 91 T0978
3 86 ROLJP
4 90 TO08CX
5 101 TO2WV
6 94 TO2E6
7 84 V06D0
8 99 V06CZ
9 81 TO3YV
10 93 WO022A
11 95 TO082N
12 96 ROKVK
13 98 TO3R4

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

DUTTO Vittorio
VADDA Germano
LARSSON Emil
GIORDANO Matteo
BRUNO Giacomo

27

CASORZO Andrea
0

0

FORNERIS Luna
RAVERA Giada
BROCCHIERO Giorgia
GIAY Alida
GIORDANO Matilde
GASTALDI Alice
COSTA Angela
MIRAGLIO Magali'
GIRAUDO Anna
PEANO Cecilia
BLUA Camilla
BRUSTOLON Silvia
GONDOLO Gaia
OLIVERO Chiara
BRUNO Sofia
GIORDANO Isotta
DHO Marianna
BELTRAMO Elisa

20

1ZZ1  Angelica
FERRERO Luisa Lidia

0

0

BARALE Giacomo
MASSIMINO Filippo
OCCELLI Stefano
CANAVESE Lorenzo
FINA Samuele
DURANDO Antonio
FIANDINO Giacomo
FIANDINO Tommaso
ORSINI Matteo
BLANGERO Matteo
PIASCO Jacopo
FRANCO Daniele
MATARAZZO Pietro

15/01/2017 /| ENTRACQUE (CN)

ANNO COM COD. SOCIETA'

2006 AOC CN37 VALLE MAIRA
2006 AOC CNO04 VALLE PESIO

2006 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
2006 AOC CNO04 VALLE PESIO

2005 AOC CN24 VALLE ELLERO

2006 AOC TO83 SESTRIERE

U10 BABY - FEMMINILE

2008 AOC CNO09 VALLE STURA
2008 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
2007 AOC CNO09 VALLE STURA
2007 AOC TO83 SESTRIERE

2007 AOC CN25 SKI AVIS BORGO
2007 AOC CNO0O4 VALLE PESIO

2007 AOC CNO0O4 VALLE PESIO

2008 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
2007 AOC CN26 BUSCA

2007 AOC CN26 BUSCA

2008 AOC CN25 SKI AVIS BORGO
2008 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
2007 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
2008 AOC CN37 VALLE MAIRA
2008 AOC CN24 VALLE ELLERO
2007 AOC CNO4 VALLE PESIO

2008 AOC CN24 VALLE ELLERO
2008 AOC CN24 VALLE ELLERO

2008 AOC CN37 VALLE MAIRA
2008 AOC CN37 VALLE MAIRA

U10 BABY - MASCHILE

2008 AOC CNO09 VALLE STURA
2007 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
2007 AOC CNO09 VALLE STURA
2008 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
2008 AOC CN37 VALLE MAIRA
2008 AOC CN37 VALLE MAIRA
2007 AOC CNO09 VALLE STURA
2007 AOC CNO09 VALLE STURA
2008 AOC CNO09 VALLE STURA
2008 AOC CN24 VALLE ELLERO
2008 AOC CN26 BUSCA

2007 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
2008 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M

TEMPO
FINALE

16'55.0
1828.9
18'45.8
18'53.7
19'01.2

6'00.5
6'19.4
6'26.3
6'35.1
6'45.3
6'49.6
6'58.2
7'05.0
7'06.5
7'17.6
7'18.2
7'23.1
7'31.8
8'03.4
8'27.3
8'56.0
9'42.3
12'15.1

5'41.3
5'45.8
5'50.5
6'16.4
6'20.4
6'25.7
6'28.2
6'28.8
6'32.6
6'35.6
6'36.7
6'50.3
6'53.8

DISTACCO

4'49.3
6'23.2
6'40.1
6'48.0
6'55.5

0.0
18.9
25.8
34.6
44.8
49.1
57.7

1'04.5
1'06.0
1'17.1
1'17.7
1'22.6
1'31.3
2'02.9
2'26.8
2'55.5
3'41.8
6'14.6

0.0
45
9.2
35.1
39.1
44.4
46.9
475
51.3
54.3
55.4
1'09.0
1'12.5

PUNTI
GARA

PNT
TAB

g o N o

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20

F8172
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POS NUM NUM

PETT CODICE
14 92 TO3ZH
15 88 V0O7V8
16 82 RODD6
17 85 TO2PY
18 83 RODD2
19 87 W0229
ISCRITTI ...
NON PARTITI
97 WO7AK
100 ROH6M
102 TO1R9
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 117 ROD27
2 112 VOEDP
3 115 VO7DE
4 116 VOC5N
5 118 WO7AZ
6 114 TO1CV
7 113 WO091M
8 111 WO0642
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 133 V0842
2 131 VO39P
3 132 VO7DJ
4 122 WO6RP
5 121 WO7MR
6 125 VO7D8
7 128 VO7V2
8 124 VOrv4
9 126 WO7MN
10 129 WO069J
11 134 WO069Y
12 123 Wo022C
13 130 WO0643
ISCRITTI ...
NON PARTITI
127 V0844
NON ARRIVATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

OCCELLI Andrea
KARSTROM Birk
SOMA' Marco
BOASSO Tommaso
BRUNO Paolo
BLANGERO Davide

22
3

CAMPERI Emiliano
RAVERA Filippo
DEMATTEIS Luigi

0

0

GRANDE Allegra
DELFINO Lucia
PAROLA Caterina
BROCCHIERO Lucia
CAMPERI Viola
BRAO Lucia
CARLETTO Elena
QUARANTA Sveva

8

0

ROSSO Martino Bruno
EINAUDI Mario
BRONDELLO Leonardo
SANINO Daniel
GIORDANO Nicola
MAURINO Giacomo
DUTTO Stefano
BARALE Matteo

ISAIA  Samuele
QUARANTA Thomas
CERVETTI Gabriele
FULCHERI Luca
GROSSO Jacopo

14

VIGNA Giovanni

0

15/01/2017 /| ENTRACQUE (CN)

PUNTI  ANNO

2008
2008
2007
2008
2008
2008

2007
2008
2008

COM

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

AOC
AOC
AOC

COD. SOCIETA'

CNO9
CN34
CNO4
CN24
CN24
CN24

CN25
CN24
CN39

VALLE STURA
ENTRAQUE ALPI M
VALLE PESIO
VALLE ELLERO
VALLE ELLERO
VALLE ELLERO

SKI AVIS BORGO
VALLE ELLERO
VALLE VARAITA

U8 SUPER BABY - FEMMINILE

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

TO83
CNO09
CNO09
CNO9
CN25
CN25
CN34
CN34

SESTRIERE

VALLE STURA
VALLE STURA
VALLE STURA

SKI AVIS BORGO
SKI AVIS BORGO
ENTRAQUE ALPI M
ENTRAQUE ALPI M

U8 SUPER BABY - MASCHILE

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010

2009

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

AOC

CN34
CN37
CNO09
CN34
CN25
CNO9
CN34
CN34
CN25
CN34
CN34
CN24
CN34

CN34

ENTRAQUE ALPI M
VALLE MAIRA
VALLE STURA
ENTRAQUE ALPI M
SKI AVIS BORGO
VALLE STURA
ENTRAQUE ALPI M
ENTRAQUE ALPI M
SKI AVIS BORGO
ENTRAQUE ALPI M
ENTRAQUE ALPI M
VALLE ELLERO
ENTRAQUE ALPI M

ENTRAQUE ALPI M

TEMPO
FINALE

7'01.6
7'16.7
7'22.5
7'34.8
8'39.2
8'51.2

322.2
3'38.0
3'49.2
3'51.9
4'05.1
4'16.8
5'03.6
5'51.6

3'19.4
321.0
3'23.8
3'30.8
3'35.4
4'03.5
4'03.9
4'05.6
4'07.9
4'26.0
4'27.9
4'34.0
4'34.2

DISTACCO

1'20.3
1'35.4
1'41.2
1'53.5
2'57.9
3'09.9

0.0
15.8
27.0
29.7
42.9
54.6

1'41.4
2'29.4

0.0
1.6
4.4
11.4
16.0
44.1
44.5
46.2
48.5
1'06.6
1'08.5
1'14.6
1'14.8

PUNTI
GARA

PNT
TAB

18
16
15
14
13
12

100
80
60
50
45
40
36
32

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20

F8/3
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Classifiche su: http://risultati.ficr.it

P EDERADORE IALIAA

ﬁc.lc_r_uncmetristi



POS NUM NUM
PETT CODICE

SQUALIFICATI

154 LA2NT
141 LAHVW
144 PO1XD
142 ROLJ8
146 NOO2T

149 NO030
157 MODVF
156 MOFOK
151 POONJ
152 HAEKV
153 LAFRV
147 LA11Y
155 PONP4
150 FA4JY
143 LA115
158 FAODY
148 MO3XY

© 00 ~NO O DdWNPRE

PR EPRRRRERR
O~NO UL WNPEO

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

182 LAJPA
181 LAJ9X
171  MOFJN
179 MO6H5
163 NOC2J
173 MOHJC
170 NO5zL
175 MOM49
161 LA294
167 TOOHJ
166 MO6H6
168 NOHJX
177 NODH7
165 LA2NX
176 HAKC2
178 MO4WA
169 MO66N
180 HA8SLM
164 NOACW
174 PO2KA
21 172 WO7PK

© 0o ~NOO U~ WNER

NRPRRRPRRRERRERRRR
COWowoU~NOoOU»WwWNEO

ISCRITTI ...

NON PARTITI

162 P01CO

NON ARRIVATI

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

0

GALLO Elisa
GIORDANO Martina
SALVAGNO Matilde
BROCCHIERO Francesca
DAZIANO Irina

145 MO8S8WW REVELANT Marta

GROSSO Ambra
GRANDE Lucrezia
NEGRIN Irene
DUTTO Maria
GIAY Lavinia
PIACENZA Sara
COSTA Elena
VICINO Sofia
PECOLLO Letizia
DALMASSO Chiara
COSTA Paola
TALLONE Martina

18

0

CAROLLO Martino
BARALE Marco
GIRAUDO Samuele
RIGAUDO Gabriele
GARCIA Nicolo'
GHIO Davide
GASTALDI Andrea
CASTOLDI Lorenzo
FENOGLIO Riccardo
GIULIANO Guglieimo
RAVERA Gioele
ROSSO Alberto
MATARAZZO Vincenzo Maria
GIRAUDO Federico
FERRIER Federico
GALLIANO Marco
BONGIOVANNI Elia
BOTTASSO Mattia
TUA Leonardo
VINAI Davide
SORDELLO Enrico

22

TUA Federico

0

15/01/2017 / ENTRACQUE (CN)

ANNO COM COD. SOCIETA'

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

2003 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI
2003 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI
2004 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI
2004 AOC CNO09 VALLE STURA
2004 AOC CNO0O4 VALLE PESIO
2004 AOC CNO09 VALLE STURA
2003 AOC CNO04 VALLE PESIO
2004 AOC TO83 SESTRIERE
2004 AOC TO44 PRALI

2004 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
2003 AOC TO83 SESTRIERE

2003 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
2004 AOC CNO0O4 VALLE PESIO

2004 AOC TO83 SESTRIERE

2003 AOC CNO0O4 VALLE PESIO

2004 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
2003 AOC CNO04 VALLE PESIO

2004 AOC CN26 BUSCA

<<=

U14 RAGAZZI - MASCHILE

2003 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
2003 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
2003 AOC CNO09 VALLE STURA
2004 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
2003 AOC TO83 SESTRIERE

2004 AOC CN25 SKI AVIS BORGO
2003 AOC CNO04 VALLE PESIO

2003 AOC CNO09 VALLE STURA
2003 AOC CNO04 VALLE PESIO

2003 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
2004 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
2003 AOC TO83 SESTRIERE

2004 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
2003 AOC CN26 BUSCA

2003 AOC TO83 SESTRIERE

2004 AOC CN24 VALLE ELLERO
2003 AOC CN24 VALLE ELLERO
2004 AOC CNO0O4 VALLE PESIO

2003 AOC CNO09 VALLE STURA
2003 AOC CN24 VALLE ELLERO
2004 AOC CN25 SKI AVIS BORGO

2004 AOC CNO09 VALLE STURA

TEMPO
FINALE

11'56.8
12'10.3
12'35.1
13'05.9
13'13.6
13'19.2
13'20.6
13'35.3
13'36.0
13'44.3
14'22.9
14'29.1
14'29.8
15'03.4
15'18.3
15'26.7
17'31.5
18'24.9

15'24.4
15'40.0
15'55.2
16'40.4
16'56.1
17'15.2
17'29.8
17'30.1
17'41.5
17'55.6
17'56.4
18'24.5
19'06.8
19'58.8
20'16.8
20'43.8
20'47.1
21'53.5
21'58.6
22'01.2
24'37.3

DISTACCO

0.0
13.5
38.3

1'09.1
1'16.8
122.4
1'23.8
1'38.5
1'39.2
1'47.5
2'26.1
2'32.3
2'33.0
3'06.6
321.5
3'29.9
5'34.7
6'28.1

0.0
15.6
30.8

1'16.0
1'31.7
1'50.8
2'05.4
2'05.7
2'17.1
2'31.2
2'32.0
3'00.1
3'42.4
4'34.4
4'52.4
5'19.4
5'22.7
6'29.1
6'34.2
6'36.8
9'12.9

PUNTI
GARA

PNT
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

F8/4
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POS NUM NUM
PETT CODICE

SQUALIFICATI

195 EAOMF
198 LAFOH
200 MO0JJ6
197 HA697
194 FA544
203 FAOE1l
193 HAFED
196 NOOHY
191 EAOM2
202 LAPK3
201 HADDS8
192 MOD7V

© 00 ~NO O DdWNPRE

PR
N P O

ISCRITTI ...
NON PARTITI

199 HA8VP
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

214 FA4NE
223 DA4RK
218 FA4KO
212 HAFVN
217 HAOTT
215 HA4A7
213 LAJA4
221 LA90A
211 ROCAW
216 POODE
219 MOC1K
222 HAFWF
220 HA8VM

© 00O ~NO O WNPRE

e
W N PO

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

257 DAL9Y
244 LA993
254  LA997
247 FAEW7
253 ROP2D
249 EAN7N
234 LAPJP
241 EA9FE
235 FA2V
240 EA3C1

© 0O ~NOO O DdWNPRE

=
o

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

SALVAGNO Giorgia
RIBET Arianna
FAVILLA Benedetta
BRUNETTO Gaia
SOMA' Maddalena
MERICI Annalisa
MAURINO Elisa

DI PASCALE Olivia
DAZIANO Nicole

CANTONATI Alessandra

REVELANT Arianna
MORELLO Emily

13

VINAI Francesca
0

0

VEGEZZ| BOSSI Matteo

VIGNA Francesco
CANAVESE Stefano
NEGRIN Simone
FANTINI Gabriele
DAZIANO Thomas
PEYROT Mattia
MENUSAN Stefano
ALIFREDI Giacomo
TRANCHERO Filippo
BASSO Andrea
BERTALOTTO Raoul
BRUNO Giovanni

13

0

RINALDI Simone
TALENTI Piero
GHIO Michele
MICHELIS Lorenzo
ROMANO Tiziano
LERDA Giacomo
PERRON Alessandro
GALLO Simone
EINAUDI Sebastiano
VIVALDA Michele

15/01/2017 /| ENTRACQUE (CN)

PUNTI

133.57
174.24
173.34
147.95
179.11
213.57
298.28
329.04
375.05
374.68

ANNO COM COD. SOCIETA'

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

2001
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2001

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

AOC

CNO4 VALLE PESIO
TO83 SESTRIERE

CN34 ENTRAQUE ALPI M
CN34 ENTRAQUE ALPI M
CNO4 VALLE PESIO
CNO9 VALLE STURA
TO83 SESTRIERE

TO83 SESTRIERE

CNO4 VALLE PESIO
TO83 SESTRIERE

CNO9 VALLE STURA
TO83 SESTRIERE

CN24 VALLE ELLERO

U16 ALLIEVI - MASCHILE

2001
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

CN34 ENTRAQUE ALPI M
CN34 ENTRAQUE ALPI M
CN34 ENTRAQUE ALPI M
TO44 PRALI

CN34 ENTRAQUE ALPI M
CNO4 VALLE PESIO
TO83 SESTRIERE

TO83 SESTRIERE

TO44 PRALI

CNO4 VALLE PESIO
CN26 BUSCA

TO44 PRALI

CN24 VALLE ELLERO

U18 ASPIRANTI - MASCHILE

1999
1999
1999
1999
2000
2000
1999
2000
1999
2000

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

CNO9 VALLE STURA
CN25 SKI AVIS BORGO
CN25 SKI AVIS BORGO
CN37 VALLE MAIRA
CN25 SKI AVIS BORGO
CN25 SKI AVIS BORGO
TO83 SESTRIERE
CN26 BUSCA

CN37 VALLE MAIRA
CN24 VALLE ELLERO

TEMPO
FINALE

17'55.4
18'06.5
18'28.1
18'51.0
19'11.9
19'56.6
20'12.9
20'13.5
20'20.5
20'26.9
20'44.4
22'58.9

22'26.5
22'38.7
22'42.3
23'49.5
23'52.2
24'50.7
25'05.2
25'12.3
25'18.2
25'42.3
26'43.9
26'57.1
37'02.7

31'09.9
31'52.5
32'29.6
32'55.4
33'11.0
33'20.9
34'09.1
34'26.5
37'50.0
37'53.0

DISTACCO

0.0
11.1
32.7
55.6

1'16.5
2'01.2
2'17.5
2'18.1
2'25.1
2'31.5
2'49.0
5'03.5

0.0
12.2
15.8

1'23.0
1'25.7
2'24.2
2'38.7
2'45.8
2'51.7
3'15.8
4'17.4
4'30.6
14'36.2

0.0
42.6
1'19.7
1'45.5
2'01.1
2'11.0
2'59.2
3'16.6
6'40.1
6'43.1

PUNTI
GARA

0.00
8.26

41.36
56.91

0.00
7.25
9.39

94.29
98.51

0.00
18.23
34.10
45.14
51.81
56.05
76.67
84.11

171.17
172.46

PNT
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
11 259 MO7P6 COSTANTINO Andrea 1999 AOC TO44 PRALI 41'09.5 9'59.6  256.53 24
ISCRITTI ... 12
NON PARTITI .. 1
233 MO066K BOASSO Matteo 359.66 1999 AOC CN24 VALLE ELLERO
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

U20 JUNIORES - MASCHILE

1 246 HAPCK ROMANO Lorenzo 60.16 1997 GMO GMO1 CS ESERCITO 28'27.3 0.0 0.00 100
2 256 DO04VC PIASCO Alberto 74.12 1998 AOC CNO09 VALLE STURA 28'59.8 32.5 15.23 80
3 250 CAJR5 BECCHIS Francesco 90.71 1997 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 29'46.4 1'19.1 37.06 60
4 252 LATKK PERINO Massimiliano 88.74 1997 AOC TO44 PRALI 31'16.6 2'49.3 79.33 50
5 236 EA3AN BOETTI Luca 386.79 1997 AOC CN24 VALLE ELLERO 36'08.5 7412  216.11 45
6 237 DA4NW DHO Filippo 241.45 1998 AOC CN24 VALLE ELLERO 37'36.9 9'09.6  257.53 40

ISCRITTI ... 6

NON PARTITI .. 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U18 ASPIRANTI - FEMMINILE

1 272 DAK7J BECCHIS Chiara 116.56 1999 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 25'04.5 0.0 0.00 100
2 276 EAIDC SORDELLO Elisa 160.84 2000 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 25'15.1 10.6 5.64 80
3 271 LAPK2 CANTONATI Francesca 339.72 2000 AOC TO83 SESTRIERE 31'06.1 6'01.6  192.28 60
4 274 HA695 CARANTA Maddalena 282.41 2000 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 31'19.4 6'14.9  199.35 50
5 277 MO03D9 OBERTO Stefania 331.50 2000 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 34'04.1 8'59.6  286.93 45
6 278 HA8VN VINAI Michela 512.20 1999 AOC CN24 VALLE ELLERO 36'02.7 10'58.2  349.99 40

ISCRITTI ... 6

NON PARTITI .. 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U20 JUNIORES - FEMMINILE

1 273 MO3SMT PRATO Annalisa 178.76 1998 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 27'05.8 0.0 0.00 100
2 275 EAP87 EINAUDI Azzurra 125.67 1997 AOC CN37 VALLE MAIRA 27'15.4 9.6 4.72 80

ISCRITTI ... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM  NUM
PETT CODICE
1 258 AOCL9
2 248 3WOED
3 245 AOC3E
4 255 828AE
5 262 EA3YN
6 251 605A2
7 242 A4ALORE
8 238 POMMM
9 231 CO06W7
10 239 NOJHL
11 261 EAOMS8
12 260 ROH5E
ISCRITTI ...
NON PARTITI
232 112CX
243 ROT43
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DEMATTEIS Alessandro
FAGGIO Fabrizio
DUTTO Lorenzo
LORENZI Christian
RIVERO Paolo
GIORDANENGO Ivan
FAGGIO Armandino
VIOLANTE Andrea Domenico
LANDRA Marco
FENOGLIO Federico
PECOLLO Giuseppe
PEPINO Aldo

14

DHO Enrico
STEFIRTA Sergiu

0

0

15/01/2017 /| ENTRACQUE (CN)

PUNTI

71.68

85.48
108.70
137.84
189.12
133.01
309.39
490.79
475.44
5567.12

560.01
542.41

ANNO COM COD. SOCIETA'

SENIORES - MASCHILE

1996
1976
1995
1994
1992
1992
1958
1971
1967
1990
1968
1961

1977
1982

AOC
AOC
AOC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

AOC
AOC

CN39 VALLE VARAITA
CN34 ENTRAQUE ALPI M
CN37 VALLE MAIRA
CNO4 VALLE PESIO
CN37 VALLE MAIRA
CN25 SKI AVIS BORGO
CNO04 VALLE PESIO
CNO4 VALLE PESIO
CNO04 VALLE PESIO
TO83 SESTRIERE
CNO4 VALLE PESIO
TO03 LEVANNA

CN24 VALLE ELLERO
CNO4 VALLE PESIO

TEMPO
FINALE

29'55.3
30'40.1
31'03.1
31'03.3
32'49.4
33'29.2
35'41.3
36'23.1
38'37.3
40'54.4
44'58.4
45'26.8

DISTACCO

0.0
44.8
1'07.8
1'08.0
2'54.1
3'33.9
5'46.0
6'27.8
8'42.0
10'59.1
15'03.1
15'31.5

PUNTI
GARA

0.00
19.96
30.21
30.30
77.58
95.32

154.18
172.81
232.61
293.70
402.43
415.08

PNT
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
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